<sup>1)</sup> In Can. ad nom. S. Agnetis cap. inclin.

<sup>2)</sup> In Can. ad nom Ss. Petri et Pauli bis cap. inclin.

- † A. 26. Dom. III pt Epiph. — S. Familiae Jesu, Mariae, Joseph. dxm. — 9 l. et com. Dom., prius SEM. — In Mis. Gl., 2 or. *SEM.*, 3 *Dom.*, Cr., Pr. Nat., UED. — In Vesp., com. seq., SEM., et Dom.
- A. 27. F. 2.—S. Joannis Chrysost. ECED. dx.—L1N. *Inc. Ep. ad Galat.*—Mis. pr., Gl., Cr.—In Vesp., com. seq.
- A. 28. F. 3.—S. Agnetis secundo VM. splx. Ad Mat. Invit. et Hym. de Com. Virg., Ps. ad Mat. fer. cur., **V.** et duo **RR.** ex 1 Noct., L. 1-a et 2-a *de Script. occur.*, 3 *de Sancta.*, *Suffrag.*, ad Prim. *prec. dom.*—In Mis. Gl., 2 or. *Fidelium*, 3 *D. q. sal.*<sup>2)</sup>. — Vesp. de seq. *v. H. m.*
- Ad lib. Off. Vot.** R. De Ss. Apostolis. sdx.—L1NF., 9 l. et com. SV., *Suffrag.*, ad Prim. *prec. dom.*—In Mis. Gl., 2 or. *SV.*, 3 *D. q. sal.*, Pr. Ap.—Vesp. de seq., *v. H. m.*, com. praec.
- A. 29. F. 4.—S. Francisci Salesii ECED. dx.—L1N. *Sapient...*—In Mis. Gl., Cr.—In Vesp. com. seq.
- ☞ R. 30. F. 5.—S. Martinae VM. sdx.—L1NF., *Suffrag.*, ad Prim. *prec. dom.*—In Mis. Gl., 2 or. *D. q. salut.*, 3 *Eccl. v. p. Pp.*—Vesp. de seq., *v. H. m.*, com. praec.
- A. 31. F. 6.—S. Petri Nolasco C. dx.—L1NF.—In Mis.—Vesp. a cap. de seq., com. praec.

<sup>1)</sup> In Can. ad nom. S. Agnetis cap. incl.

## HYMNUS

*SS Ambrosii et Augustini.*

Te DEUM laudamus: Te Dominum confitemur.  
 Te aeternum Patrem omnis terra veneratur.  
 Tibi omnes Angeli, Tibi coeli, et universae potestates:  
 Tibi Cherubim et Seraphim, incessabili voce proclamant:  
 Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth.  
 Pleni sunt coeli et terra majestatis gloriae tuae.  
 Te gloriosus Apostolorum chorus,  
 Te Prophetarum laudabilis numerus,  
 Te Martyrum candidatus laudat exercitus.  
 Te per orbem terrarum sancta confitetur Ecclesia,  
 Patrem immensae majestatis.  
 Venerandum tuum verum et unicum Filium.  
 Sanctum quoque Paraclitum Spiritum.  
 Tu Rex gloriae Christe.  
 Tu Patris sempiternus es Filius.  
 Tu ad liberandum suscepturus hominem: non horruisti Virginis uterum.  
 Tu devicto mortis aculeo: aperuisti credentibus regna coelorum.  
 Tu ad dexteram Dei sedes, in gloria Patris.  
 Judex crederis esse venturus.  
 (*genuflectendo*) Te ergo quaesumus tuis famulis subveni: quos pretioso sanguine redemisti.  
 Aeterna fac cum sanctis tuis: in gloria numerari.

℣. Oremus pro Pontifice nostro PIO.  
 ℞. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.  
 ℣. Fiat pax in virtute tua.  
 ℞. Et abundantia in turribus tuis.  
 ℣. Domine exaudi orationem meam.  
 ℞. Et clamor meus ad te veniat.  
 ℣. Dominus vobiscum.  
 ℞. Et cum spiritu tuo.